

KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy projektu, **za zgodą Lidera** (nie dotyczy pkt. 4), dokonano następujących zmian (*proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów*):

1. NAZWA PROJEKTU (po zmianie)

Park zabaw na Grembachu – miejsce dla dzieci, młodszych i starszych mieszkańców

2. LOKALIZACJA PROJEKTU (po zmianie)

W14-143/2, W14-145

3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów projektu wpływa na jego przekwalifikowanie?

(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mileszki” lub na projekt ponadosiedlowy)

W przypadku zmiany rodzaju zadania prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej w celu zmiany numeru ID!

TAK (ponizej podaj nazwę nowego osiedla)

NIE (przejdź do pkt. 4)

4. KRÓTKI OPIS PROJEKTU WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI (po zmianie)

Projekt dotyczy przekształcenia miejsca zielonego, dziś dzikiego lasu w miejsce przyjazne mieszkańcom łączącego w sobie funkcję mini parku, miejsca wypoczynkowego, miejsca spotkań i placu zabaw. Projekt obejmuje wybudowanie miejsca z wykorzystaniem naturalnego ukształtowania terenu. Oznacza to, że na terenie zielonym można zbudować mini plac zabaw i siłownię plenerową. Wykorzystując naturalne ukształtowanie terenu plac zabaw może mieć nietypowy zakres atrakcji, bowiem między drzewami można wybudować niski park linowy; mosty wiszące między drzewami, platformy podwieszane, hamaki, tory przeszkód, domki na drzewie itp. (Na niskim poziomie gwarantującym bezpieczeństwo dzieci np. 20 cm nad ziemią). Teren ten, naturalnie ocieniony, może stanowić także doskonale miejsce, gdzie nasi osiedlowi seniorzy mogliby korzystać z plenerowej siłowni, grać w szachy, spotykać się z sąsiadami i znajomymi, spędzać czas z wnukami. Wybudowanie alejek zapewni miejsca do spacerowania, a postawienie koszy na zwierzęce odpady, zapewni temu miejscu czystość. Obecnie na terenie osiedla nie ma żadnego miejsca rekreacyjnego, ani dla dzieci ani dla dorosłych mieszkańców. W bezpośrednim sąsiedztwie nie ma domów, więc odgłosy zabaw nie będą zakłócały spokoju mieszkańców. Samo zaadoptowanie tego terenu i połączenie funkcji parku i funkcji użytkowej wpisuje się w trendy miejskie tworzenia mini parków i terenów zielonych.

5. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

Zamiana działki W14-143/1 na działkę W14-143/2
Rezygnacja z górki saneczkowej na działce 143/1 (-15 000,00), uwzględnienie oczyszczenia terenu (+5 000,00). Rezygnacja z nawierzchni EPDM pod linarium, aby zachować leśny charakter parku.

Łódź, 03.09.2020

POMOC ADMINISTRACYJNA

Joanna Jankowska

Joanna Jankowska

DATA

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej kartę zmian